

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ /Pytania i Odpowiedzi/

Numer referencyjny postępowania: DZP-291-768/2021

L. dz. DZP-291-768-178/2021

Kraków, 24.03.2021 r.

Informacja

W odpowiedzi na wnioski potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-768/2021 pn. „**Zakup i dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**”, Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1, dotyczy Zadania nr 3 poz. 2:

Prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na złożenie oferty cenowej tylko dla pozycji 2 w zadaniu nr 3 lub utworzył pakiet 3A.

Odpowiedź nr 1:

Nie. Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydzielenie pozycji 2 (Maseczka medyczna jednorazowa z gumką) z Zadania nr 3.

Pytanie nr 2, dotyczy Zadania nr 3 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający **wykreśla** poz. 1 (Maseczka na twarz z gumką) z Zadania nr 3. Od tego momentu obowiązuje nowy, aktualny Załącznik nr 2.1 do SWZ dla Zadania częściowego nr 3.

Pytanie nr 3, dotyczy Zadania nr 3 poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga masek medycznych typu II według aktualnej normy PN EN 14683:2019 zgodnie z wytycznymi Krajowego Konsultanta w Dziedzinie Chorób Zakaźnych umieszczonymi na stronie Ministerstwa Zdrowia?

Odpowiedź nr 3:

Tak. Maski medyczne mają być zgodne z normami i dyrektywami obowiązującymi w Polsce.

Pytanie nr 4, dotyczy Zadania nr 3 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie masek wykonanych z 3 warstw?

Odpowiedź nr 4:

Nie. Zamawiający **nie dopuszcza** masek wykonanych z 3 warstw.

Pytanie nr 5, dotyczy Zadania nr 3 poz. 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami, aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt.

Odpowiedź nr 5:

Tak. Zamawiający wymaga, jak wskazano w powyższym pytaniu.

Pytanie nr 6, dotyczy Zadania nr 4 poz. 2, 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź nr 6:

Nie. Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydzielenie poz. 2 i 5 w Zadaniu nr 4 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 7, dotyczy Zadania nr 4 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów pakowanych po 10 sztuk?

Odpowiedź nr 7:

Nie. Zamawiający **nie wyraża zgody**. Fartuchy, ze względu na przeznaczenie, winny być pakowane pojedynczo.

Pytanie nr 8, dotyczy Zadania nr 4 poz. 4:

Czy Zamawiający wymaga masek medycznych typu II według aktualnej norm PN EN 14683:2019 zgodnie z wytycznymi Krajowego Konsultanta w Dziedzinie Chorób Zakaźnych umieszczonymi na stronie Ministerstwa Zdrowia?

Odpowiedź nr 8:

Tak. Maski medyczne mają być zgodne z normami i dyrektywami obowiązującymi w Polsce.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

KANCLERZ
/-/ mgr Tomasz Szanser

.....
(podpis)